平成　　年　　月　　日

　保護者の皆様

船橋市立　　　　小（中）学校

　　　　　　校長

平成　年度　第　回入学式のご案内

　暖かな日差しがまぶしく感じられるころとなりました。皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、平成　　年度入学式を下記のとおり挙行いたしますので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記
　１．日　時　　平成　年　月　日（ ）午前　時

　２．式　場　　本校体育館
　３．日　程

8:40～ 9:10　新入生受付
1 掲示してある学級編成表で自分のクラスを確認

2 クラスごとに受付を済ませ、入学通知書を提出

3 保護者は９：４０迄に体育館の保護者席に着席

　　　　　　　　 9:10～ 9:45　新入生は、各教室で学級指導

　　　　　　　　 9:55～10:00　式場（体育館）へ入場
　　　　　　　　10:00～11:20　入学式
　　　　　　　　11:30～12:00　新入生は退場後、各教室で学級指導
　　　　　　　　　　　　　　　保護者は、体育館で「PTA」と「部活動後援会」の説明

　　　　　　　　12:10～12:40　新入生は下校
　　　　　　　　　　　　　　　保護者は各教室へ移動後、学級保護者会

４．持参品　　上履き、筆記用具、入学通知書
　　　　　　　給食申込票（　月　日の『新入生一日体験入学』で配付済）
　　　　　　　※提出がない場合、５月分給食を利用することができませんのでご注意ください。

　５．その他　　・　受付は、体育館前で行ないます。

· ９：４０までには保護者席に着席できますよう、お早めにお越しください。

· 駐車場がございませんので、お車での来校は固くお断りします。徒歩での来校にご協力ください。

Date:

  Dear parents or guardians,

Funabashi municipal         Elementary (Junior High) School

Principal

The___th Entrance Ceremony

You are cordially invited to attend the___th Entrance Ceremony of Heisei_____ to be held as follows:
記
　１． Date:

　２． Location: Our gymnasium

　３． Schedule: 8:40～ 9:10　 Reception
①　Find your class in the list.

②　Go to the reception for your class and submit a letter of entrance.
Guardians are seated by 9:40 a.m.
　　　　　　　　 9:10～ 9:45　 Pupils/students receive guidance in the classroom.
　　　　　　　　 9:55～10:00　 pupils/students enter the gym.
　　　　　　　　10:00～11:20　 Entrance Ceremony
　　　　　　　　11:30～12:00
Pupils/students receive guidance in the classroom.

Explanations of “PTA” and “Club Activities Association” are given to guardians in the gym.
　　　　　　　　12:10～12:40　 Pupils/students leave school/

　　　　　　　　　　　　　　　Guardians have a meeting in the classroom.
４．
Bring slippers, writing materials, a letter of entrance, and a school lunch application, which has been handed out at “Trial Day for prospective pupils/students.”  Be sure to submit it, otherwise your child won7t be able to have school lunch in May.

　５． Other instructions:     Reception will be in front of the gym.
Arrive early to be seated by 9:40 a.m.
Because we have no parking, we strongly request you that you refrain from driving to school.  Please walk.  Thank you.